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Spotkania, koncerty, działania edukacyjne, akcje artystyczne online zrealizowane zostaną
w wyniku ogłoszonego przez Urząd Miasta Torunia oraz Toruńską Agendę Kulturalną
konkursu „Daj sztukę”. Dofinansowanie otrzyma 15 pomysłów.

Trudna sytuacja, w której znaleźli się twórcy kultury, zaowocowała różnymi inicjatywami wsparcia.
Jedną z nich był zorganizowany z inicjatywy Urzędu Miasta Torunia konkurs na propozycje
artystycznych aktywności internetowych. Zgłoszenia można było przesyłać do 20 kwietnia. Do
udziału zaproszeni byli wszyscy toruńscy artyści działający w obszarze kultury, w tym: muzycy,
plastycy, pisarze, performerzy, animatorzy oraz osoby, których działalność twórcza i artystyczna
mieści się w katalogu działań kulturalnych, jakimi są koncerty, warsztaty, wystawy, spotkania z
twórcami i inne działania związane z szeroko pojętą kulturą.

Zadaniem uczestników było przedstawienie i zrealizowanie pomysłu na artystyczne działanie do
przeprowadzenia w całości za pośrednictwem internetu. Zainteresowanie konkursem było ogromne.
Organizatorzy otrzymali aż 92 zgłoszenia, a komisja wybrania z tej obfitości 15 najciekawszych
pomysłów.

- Nie ukrywamy, że wybór tylko 15 nich nie należał do najłatwiejszych. Każdy z projektów był równie
ciekawy, intrygujący, pomysłowy. Z tego miejsca chcemy podziękować wszystkim za wspaniałe
inicjatywy i poświęcony czas. To zaszczyt mieć takich artystów w Toruniu! – piszą na swoim
facebookowym profilu organizatorzy z Toruńskiej Agendy Kulturalnej.

Laureatami konkursu są m.in. toruńscy muzycy, aktorzy, filmowcy i fotograficy. Wśród nagrodzonych
propozycji wydarzeń sporo jest koncertów oraz akcji muzycznych. Zaproszą na nie znani i lubiani
twórcy: Joanna Czajkowska, Rafał „Zwierzak” Zieliński, Kacper Nowak vel Steve Nash, Bartosz
Staszkiewicz, zespoły Nietrzask i Love Street. Artystyczne propozycje edukacyjne mają aktorzy Baja
Pomorskiego Krzysztof Parda i Marta Parfieniuk-Białowicz oraz związany z Impresaryjnym Teatrem
Muzycznym Damian Droszcz. Odbędą się także spotkania. Malwina Krępeć opowie o bitwie pod
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Monte Cassino, zaś Krystian Pesta o toruńskich aktorach związanych ze Studiem P. Działania
artystyczne zaproponuje też toruński fotografik Marek Czarnecki, filmowiec Ryszard Kruk oraz
popularyzator astronomii i dziennikarz Piotr Majewski z Radia PiK.
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